Постановляє, що встановлення порушення саме собою становить достатню справед-

ливу сатисфакцію будь-якою моральної шкоди, завданої першому заявнику;
6. Постановляє, що: 
(а) упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити другому заявнику 

3 600 (три тисячі шістсот) євро в якості відшкодування моральної шкоди та додатково суму 
будь-якого податку, що може нараховуватися; ця сума має бути конвертована в національ-
ну валюту держави-відповідача за курсом на день здійснення платежу;

(b) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на зазна-